STIEBEL ELTRON

WPKI-HK DN 25

TOEBEHOREN

De belangrijkste kenmerken

Pompmodule voor ongemengd verwarmingscircuit

Voor de combinatie met buffervaten

Technisch blad

PRODUCTNR.: 206627




STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken
Aansluiting boven
Aansluiting onder

Circulatiepomptype

Hoogte

Breedte

Diepte
Energie-efficiéntie-index EEI
Opvoerhoogte

Max. debiet

WPKI-HK DN 25

206627

G1
G11/2A

Wilo Para
SC 25/6-43

383 mm
250 mm
213 mm
0,20
6,70 m

7,80 m3/h
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STIEBEL ELTRON

Hebt u vragen over dit product?
Bel ons dan gerust op het telefoonnummer +32 2 423 22 22.

Onze kantoren zijn alle werkdagen geopend van 8 u. tot 12 u. en van 12.30 tot
17 u. (sept.-mei) of tot 16 u. (juni-aug.).

Installatierichtlijn

De installatie van niet stekkerklare toestellen moet gebeuren door een vakman.
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